[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2015 г. № 59

О назначении публичных слушаний

Рассмотрев представление исполняющего обязанности главы администрации Снежинского городского округа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства по адресу: г. Снежинск, ул. Фурманова, 22., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 05.10.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 8 Правил землепользования и застройки города Снежинска, Уставом муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По инициативе собственников жилого дома (Аникина И.П., Зариповой Р.Г.) по адресу: г. Снежинск, ул. Фурманова, 22 и землепользователя провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования («жилые дома блокированной застройки» вместо основного вида «индивидуальные жилые дома с приусадебными участками») земельного участка и расположенного на нем объекта капитального строительства.
2. Назначить:
1) срок проведения публичных слушаний – с 05 ноября по 04 декабря 2015 года;

2) дату и время проведения собрания – 01 декабря 2015 года в 18.00 часов;

3) место проведения собрания – актовый зал здания управления градостроительства по адресу: г.Снежинск, бул. Циолковского, 6, третий этаж.
3. Провести публичные слушания с участием жителей города Снежинска.

4. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска и управлению градостроительства администрации города Снежинска организацию и проведение указанных публичных слушаний.
5. Определить срок и место ознакомления с графическими и текстовыми демонстрационными материалами, а также подачи предложений, замечаний и рекомендаций от заинтересованных лиц (оформленных в письменном виде) по рассматриваемым вопросам – до 01.12.2015 года в здании управления градостроительства администрации г. Снежинска по адресу: г. Снежинск, б. Циолковского, 6, кабинет № 6, в часы приёма – понедельник и четверг с 13.00 до 17.30.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.
Исполняющий обязанности

главы города Снежинска

О.П.Карпов